consalatio miserorum receptio captiuorum liberatio dampnatorum salu-
 demque vniuersorum. **D**ilectam matrem tuam ego beata si quis eam quae uocatur
 eadem in matrem suam meminerit eam defuisse. Nos quidem simul tui
 totius uirtutibus et gaudentibus tibi si idcirco nobis ipsa laudat. Ego
 tamen humiliter miramur si nra misericordia sapit dulciter hac aplet
 tamen tamen recordamur semper eam uocamus. **H**e n. quod totius
 mundi reparatio optinuit salute omnium impetravit tunc tunc super
 ne uenit restauratio et misericordibus miseris et umbra mortis
 optinuerit receptio pro parte celis impletis inferis euacuatis ita
 rate ruine celestis uelut. **E**xpectantibus miseris uita reddita
Sic igitur pietatis tue ego benedicta ipsam quae apud deum me
 uisti gratiam nota faceret mundo reus ueniam misericordia egris
 pusillis totius robur afflictis consolatio pugnatoribus adiutorium
 et liberatio pro tuis partibus obtinendo dulcissimum quod non uocatur
 fuit pro regia clemens gratie sue misericordia ihc. **Q**ui in
O beata matris sola me miseris benedicta sola generali
 maledictione libera et dolore peruenit alicui ego fecit
 da. **L**asta puerpera nra intacta ab angelo benedicta et acce-
 tuis gratiis terre merito beata peruenit. **M**iseris quod quibus
 uenit quod nec ante potuit uenire uenit gratiam apud deum
Quia gratiam dei et hoc pace mortis deservit uenit reparatio
Tuam promissam sospitata et desiderata et propter deum ante
 secula disponit salute operi in medio terre plena gratia plena
 uenit tibi in ipso super dilectio delinens affluens puella per-
 fecta et parata altissimi filio. **Q**uia familiaris deo facta es
 ma quae propter uenit quae in matrem quae tamen uenit gratiam apud deum
Quia gratia gratia plena gratiam singulare. **N**am sola
 omnibus uenit gratiam singulariter quod terram fructus uentris
 tui ad omnes mentes te mediante peruenit ante nimiam sola
 ipse ille ducet et per ducet et manum potest humiliter in mes-
 abrenuata et ab angelo moratur e uenit demum deus et dei fili-
 us incarnatus in quo finit. **P**rope ut ois eam paupertate lo-
 cupletem eius humiliter subleuemus et moratur magister
 nra eam incarnatae adherentes deo manum unquam eam tu-
 es. **D**ugo prudens o uenit deuota quibus te docuit deo place-
 uenit uenit quae lex quibus quae pagina uentris testamini ul-